REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
QENDRA E BOTIMEVE PER DIASPOREN

Tirané, mé QA . O 2024
VENDIM
KESHILLI KOORDINUES I BOTIMEVE PER DIASPORFKN
Nr. 3 dai O/ .pf 2024

Pér
Miratimin e listés sé teksteve mésimore pér mésimin plotésues né diasporé
pér vitin shkollor 2024-2025

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 8480, daté 27.05.1999, “Pér funksionimin e Organeve Kolegjiale té
Administratés Shietérore dhe Enteve Publike”, VKM-sé nr. 469, dat€¢ 26.07.2018,
“Pér krijimin, organizimin dhe funksionimin e Qendrés sé Botimeve pér Diasporén”,
i ndryshuar, si dhe VKM-sé nr. 443, daté 26.06.2019, “Pér organizimin e procesit mésimor
dhe pérzgjedhjen e arsimtaréve né diasporé”, shkresés s€ ardhur nga Ministria e Arsimit dhe
Sportit “Kthim pérgjigje”, nr. 3324/1 prot., daté 18.06.2024, protokolluar me tonén me
nr.80/1, daté 21.06.2024, Késhilli Koordinues i Botimeve pér Diasporén:

VENDOSI:

1. Miratimin e listés s& teksteve mésimore pér mésimin plotésues né Diasporé pér vitin
shkollor 2024-2025, sipas aneksit bashkélidhur.

2. Ngarkohet Qendra ¢ Botimeve pér Diasporén pér t& marré masa pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi menj&herg.

Kryetari i Késhillit Koordinues té Botimeve pér porén

VOLTISA BLETA (KOCI)

Anétaré

Znj. Anila Ferizaj Ej ~ //7

Znj. Enkeleda Riza

pdan
Znj. Evalda Paci VAM e

Znj. Brunilda Spahiu

Adresa: Rruga “Vilat gjermane™, nr. 6, Tirané, Shqipéri, info@qbd.gov.al, www.qbd.gov .al
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Destinacioni

1
Embassy of the Republic of Albania
Ambasada 230 70 Via Asmara 5, 00199 Roma,
Romé ITALIA
2 Consolato Generale di Albania
Konsullata 250 250 Via San Martino 10-20122 Milano,
Milano ITALIA
3 Consolato Generale di Albania
Konsullata - 50 Corso Vittorio Emanuele 171, 70122
Bari Bari,

ITALIA

4 Embassy of the Republic of Albania
Ambasada 390 320 Vekiareli 7 Filothei 15237, Athens,
Athiné GREECE
5 135
Konsullata 90 General Consulate of Albania Tsimiski
Selanik 43, TK 54623 Thesaloniki,

Ambasada

100

300

GREECE

Embassy of the Republic of Albania
Friedrich str. 231, 10 969 Berlin,




Berlin

GERMANY

Konsullata
Mynih

25C 350

i

“the Republic of Albania
CH-3074 Muri

[lkbahar Mahallesi, Medeni Miidafi
Sokak, No 35, Cankaya, Ankara,
HGEJN

Embassy o7 the Republic of Albani

10 ain
40 the Republ:c of Austria.
Ambasada 30 ..
Viene Prinz Eugen Str. 18/1/5; A-1040 Eien.
11
Ambasada 15 5
Bukuresht

Ambasada
Kopenhagé
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Frederiksholms Kanal 4, st.tv 1220
Copenhagen K.
DENMARK
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TOTALI 2260 (niveli I) 2520 (Niveli IT)
GJITHSEJ 4780 (Niveli I + Niveli IT)



